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      Prot. n. 2017/13160 

All’Agenzia del Demanio 
Tutte le Direzioni Regionali 
Loro Sedi 

Comune di Canosa di Puglia (BT) 
protocollo@pec.comune.canosa.bt.it�

Comune di Taranto (TA) 
protocollo.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it�

Comune di Surbo (LE) 
comunesurbo@pec.it

Comune di Rotondella (MT) 
protocollo@pec.comune.rotondella.mt.it

Comune di Bernalda (MT) 
comunebernalda@pcert.postecert.it

Comune di Pietramontecorvino (FG) 
protocollo@pec.comune.pietramontecorvino.fg.it

Comune di San Marco in Lamis (FG) 
sindacocomunesml@pec.it�

Comune di Zapponeta (FG) 
info.comune.zapponeta@pec.rupar.puglia.it

Comune di Cerignola (FG) 
protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Comune di Mattinata (FG) 
comunemattinata@pec.it�

Comune di Manfredonia (FG) 
protocollo@comunemanfredonia.legalmail.it
�

Comune di Monte Sant’Angelo (FG) 
protocollo@montesantangelo.it
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Comune di Poggio Imperiale (FG) 
segreteria.poggioimperiale@pec.it
�

Regione Puglia – Servizio Demanio e Patrimonio 
serviziodemaniopatrimonio.bari@pec.rupar.puglia.it�
�

Regione Basilicata 
ufficio.sost.imp.agricole@cert.regione.basilicata.it

Città Metropolitana di Bari 
protocollo.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it�

Provincia di Barletta Andria Trani 
affarigenerali@cert.provincia.bt.it

�

Provincia di Taranto 
protocollo.generale@pec.provincia.taranto.gov.it�

Provincia di Foggia 
protocollo@cert.provincia.foggia.it
�

Provincia di Matera 
provincia.matera@cert.ruparbasilicata.it

Provincia di Potenza 
protocollo@pec.provinciapotenza.it

Agenzia delle Entrate - Bari 
dp.bari@pce.agenziaentrate.it

�

Agenzia delle Entrate - Taranto 
dp.taranto@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate -  Barletta – Andria - Trani 
dp.barlettaandriatrani@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate - Foggia 
dp.foggia@pce.agenziaentrate.it�

Agenzia delle Entrate - Matera 
dp.matera@pce.agenziaentrate.it

Agenzia delle Entrate – Potenza 
dp.potenza@pce.agenziaentrate.it
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Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Bari 
dogane.bari@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Taranto 
dogane.taranto@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Foggia 
dogane.foggia@pce.agenziadogane.it�

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Potenza 
dogane.potenza@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Bari 
dogane.bari@pce.agenziadogane.it

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Brindisi 
dogane.brindisi@pce.agenziadogane.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Bari 
prefettura.prefba@pec.interno.it�

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Brindisi 
protocollo.prefbr@pec.interno.it�

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Taranto 
protocollo.prefta@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Barletta Andria Trani 
prefettura.prefbt@pec.interno.it

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Foggia 
protocollo.preffg@pec.interno.it�

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Matera 
protocollo.prefmt@pec.interno.it�

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Potenza 
protocollo.prefpz@pec.interno.it�

Al Collegio dei Geometri di Bari 
collegio.bari@geopec.it

Collegio dei Geometri di Taranto 
collegio.taranto@geopec.it
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Collegio dei Geometri della Provincia di Barletta-Andria-Trani 

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it

Collegio dei Geometri di Foggia 
collegio.foggia@geopec.it�
�

Collegio dei Geometri di Matera 
collegio.matera@geopec.it

Collegio dei Geometri di Potenza 
collegio.potenza@geopec.it

Ordine degli Ingegneri di Bari 
segreteria@pec.ordingbari.it

Ordine degli Ingegneri di Taranto 
ordine.taranto@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Barletta-Andria-Trani 
ordine.trani@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Foggia 
ordine.foggia@ingpec.eu�

Ordine degli Ingegneri di Matera 
ordine.matera@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri di Potenza 
ordine.potenza@ingpec.eu

Ordine degli Architetti di Bari 
oappc.bari@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti di Taranto 
oappc.taranto@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Barletta-Andria-Trani 
oappc.bat@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Foggia 
oappc.foggia@archiworldpec.it�

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Matera 
oappc.matera@archiworldpec.it
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